
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operativa n. 3 - II Settore 
Responsabile del Settore : dott.ssa Maria Angela Tassone -  e-mail: mariaangela.tassone.rc@istruzione.it - Tel. 0965/871788 

Via Sant’Anna II tronco - località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

                                                                                                                 Reggio Calabria, 20 giugno 2016 
IL DIRIGENTE 

VISTI gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente nella scuola 
dell’infanzia per l’a.s. 2016/17, riferiti alla provincia di Reggio Calabria, pubblicati con avviso 
prot. n. 5018 del 16 maggio 2016  
VISTO il reclamo prodotto dalla docente Morabito Francesca nata a RC il 21/04/1978  avverso 
il mancato riconoscimento ai fini della mobilità della precedenza contrattuale richiesta 
VISTA la nota prot. n. 2506 del 03/05/2016 con la quale il Dirigente Scolastico dell’I.C. “San 
Luca-Bovalino” ha trasmesso la documentazione relativa alla precedenza contrattuale richiesta 
dalla docente  
VISTA la nota prot. n. 2570 del 06/05/2016 con la quale il Dirigente Scolastico dell’I.C. “San 
Luca-Bovalino” dichiara che la documentazione relativa alla precedenza contrattuale è stata 
presentata dalla docente nei termini con evidente assunzione al protocollo della Scuola nei 
termini di scadenza previsti 
VISTO l’art.13 del CCNI sottoscritto l’8 aprile 2016 relativo alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
RILEVATO CHE, in sede di valutazione delle domande di trasferimento, non è stata attribuita 
la precedenza contrattuale richiesta  
RITENUTO di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti e dei 
passaggi di ruolo, nel rispetto del CCNI sottoscritto l’8 aprile 2016 relativo alla mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2016/17  

D I S P ONE 
gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente nella scuola 
dell’infanzia per l’a.s. 2016/17,  riferiti alla provincia di Reggio Calabria, pubblicati con avviso 
prot. n. 5018 del 16 maggio 2016, sono rettificati così come di seguito indicato: 

TRASFERIMENTI FRA COMUNI DIVERSI - CLASSI COMUNI 
MORABITO FRANCESCA . . . . . . . . . . . . . . . .  24.04.1956 (RC) 

da: RCAA81400E - SAN LUCA BOVALINO - SAN LUCA 
a: RCAA84400A - "M. MACRI" (BIANCO) 

PRECEDENZA: PREVISTA DAL C.C.N.I                                               PUNTI 30                                                                         

 
GULLACE VITTORIA FRANCESCA . . . . . . . . . . 8/10/62 (RC) 

DA : RCAA852009 - BOVA MARINA - CONDOFURI (BOVA MARINA) 
A : RCAA845006 - ISTITUTO COMPRENSIVO BOVALINO (BOVALINO)  PUNTI 78 

anziché A : RCAA84400A - "M. MACRI" (BIANCO)  
 

AMBROSIO PALMA . . . . . . . . . . . . . . . . 16/10/79 (RC) 

DA : RCAA82100N - DE ZERBI-MILONE (PALMI) 
A : RCAA81400E - SAN LUCA BOVALINO - SAN LUCA     PUNTI 78 

anziché A : RCAA845006 - ISTITUTO COMPRENSIVO BOVALINO (BOVALINO) 

           
 IL DIRIGENTE 

                                                                                       Mirella NAPPA     
All’Albo on-line – Sito WEB 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0006560.20-06-2016


		2016-06-20T08:10:17+0000
	NAPPA MIRELLA




